HARMONOGRAM pierwszych spotkan cztonkow OKW ds. Wyboréw doSejmu i

Senatu RP
SALA OBRAD - PI. Wszystkich Sw. %
Data Godzina | b. Dzielnica Nr komisji | llaé¢ komisji llo §¢ oséb
Poniedziatek|16.00 | Srédmiescie 1-11 11 121
5.09.2005 [17.30 |Sroédmiescie 12 - 22 11 121
19.00 Srédmiescie 23-33 11 121
Wtorek 16.00 |Sroédmiescie 34-44 11 121
6.09.2005 [17.30 |Sroédmiescie 45 - 55 11 121
19.00 Srédmiescie 56 - 66 11 121
Czwartek [16.00 |Srédmiescie 67 - 77 11 121
8.09.2005 [17.30 |[Sroédmiescie 78 - 80 3 33
Krowodrza 81 -88 8 88
19.00 Krowodrza 89 - 99 11 121
Piatek 16.00 Krowodrza 100 - 110 11 121
9.09.2005
Suma 110 1210
SALA Narad — Rynek Podgérski
Data Godzina|b. Dzielnica Nr komisji | llo§é¢ komisji llo §¢ oséb
Wtorek 16.00 Krowodrza 111 - 124 14 154
6.09.2005 17.30 Krowodrza 125-138 14 154
19.00 Krowodrza 139 - 152 14 154
Sroda 16.00 Krowodrza 153 - 166 14 154
7.09.2005 17.30 Krowodrza 167 - 168 2 22
Podgorze 169 - 180 12 132
19.00 Podgorze 181 -194 14 154
Czwartek 16.00 Podgorze 195 - 208 14 154
8.09.2005 17.30 Podgorze 209 - 222 14 154
19.00 Podgérze 223 -236 14 154
Pigtek 16.00 Podgérze 237 - 250 14 154
9.09.2005 17.30 Podgérze 251 - 264 14 154
19.00 Podgérze 265 - 278 14 154
Suma 168 1848
SALA NARAD - 0s. Zgody 2
Data Godzina|b. Dzielnica Nr komisji | llo§¢ komisiji llo §¢ osbéb
Wtorek 16.00 Podgorze 279 - 293 15 165
6.09.2005 17.30 |Podgorze 294 - 300 7 77
Nowa Huta 301 - 308 8 88
19.00 Nowa Huta 309 - 323 15 165
Sroda 16.00 | Nowa Huta 324 - 338 15 165
7.09.2005 17.30 Nowa Huta 339 - 353 15 165
19.00 Nowa Huta 354 - 368 15 165
Czwartek 16.00 Nowa Huta 369 - 383 15 165
8.09.2005 17.30 Nowa Huta 384 - 398 15 165




19.00 Nowa Huta 399 - 413 15 165
Piatek 16.00 Obwody odgbne | 414 —429 16 176
9.09.2005
17.30 Obwody odebne 430 - 444 15 165
Suma 166 1884
Razem | 444 komisji | 4884 0s06




